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Protokół Nr VIII.2019 

z VIII sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji, 
która odbyła się w dniu 22 sierpnia 2019 r. 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 1400, zakończono o godz. 1510. 

 
 Po wysłuchaniu hymnu państwowego  przez Radnych, Przewodniczący Rady 
Powiatu pan Andrzej Wiszowaty otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie z listą 
obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, więc obrady były 
prawomocne (lista obecności w załączeniu). 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 
panem Markiem Chojnowskim na czele, Naczelników Starostwa Powiatowego, 
Dyrektorów, Kierowników Jednostek Organizacyjnych Powiatu Ełckiego, Radnych, 
wszystkich obecnych na sesji. 
 
Ad. 2  

a) Protokół Nr VI.2019 z sesji, która odbyła się w dniu 27 czerwca br. został 
przyjęty „za” 20 głosami, jednogłośnie. 

b) Protokół Nr VII.2019 z sesji w dniu 30 lipca 2019 r. został przyjęty 
„za” 20 głosami, jednogłośnie. 

 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 

 Starosta Ełcki zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki. Następnie Starosta 
M. Chojnowski wyjaśnił, że podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmiany w art. 42 
ustawy – Karta Nauczyciela, która nakłada na organy prowadzące szkoły konieczność 
określenia od 1 września 2019 r. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 
kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Ełcki. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek obrad po zmianach 
i przystąpił do głosowania.  

Nw. porządek po zmianach został przyjęty 20 głosami "za", jednogłośnie. 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie dwóch protokołów:  

a) Nr VI.2019. 
b) Nr VII.2019. 

3. Zmiany w porządku obrad. 
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4. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 
przestrzegania prawa budowlanego. 

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 5 dla Dorosłych w Ełku wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku, 

b) zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 7 dla Dorosłych w Ełku wchodzącej 
w skład Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku, 

c) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych na obszarze Powiatu Ełckiego, 

d) zmiany uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Ełcki, 

e) określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki, 

f) uchwalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym treningowym prowadzonym przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, 

g) zmiany uchwały Nr IV.44.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2019 roku, 

h) realizacji projektu pod nazwą "Droga po sukces”, 
i) przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie księgozbioru 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej w Ełku, 
j) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2019-

2028, 
k) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 
8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
9. Zakończenie sesji. 
 
Ad. 4 Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 
przestrzegania prawa budowlanego - informacja została przesłana droga 
elektroniczną i pocztową oraz zamieszczona na e-sesji. 
 
 Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z usprawiedliwiona nieobecnością na 
sesji Inspektora Nadzoru Budowlanego Andrzeja Ignatowicza zapytał radnych, czy 
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mają pytania i uwagi do pisemnej informacji, które następnie zostaną przekazane do 
jednostki za pośrednictwem Biura Rady Powiatu. 

Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący biorąc pod uwagę powyższe zamknął obrady w pkt. 4 porządku 

obrad i przystąpił do realizacji pkt. 5. 
 
Ad. 5 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu - informacja została 
przesłana droga elektroniczną i pocztową oraz zamieszczona na e-sesji. 
 

Starosta Ełcki w uzupełnieniu do sprawozdania poinformował, że dziś zostały 
otwarte oferty na przebudowę drogi Krzywińskie – Taczki, najniższa oferta była 
mniejsza o około 1,5 mln zł od zaplanowanej na ten cel kwoty, jednakże jeszcze nie ma 
decyzji ze strony Ministerstwa o wysokości procentowego dofinansowania, natomiast 
najniższa oferta na przebudowę przepustu w Marcinowie przekroczyła zaplanowany na 
inwestycję budżet o ponad 7 tys. zł. 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minutowa przerwę. 
Przewodniczący wznowił obrady przy stanie 20 radnych i zamknął pkt. 5, 

a następnie przeszedł do pkt. 6 porządku sesji. 
 
Ad. 6 Materiały zostały przesłane droga elektroniczną i pocztową oraz 
zamieszczone na e-sesji. 
 
a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 5 dla 

Dorosłych w Ełku wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 5 im. Karola 
Brzostowskiego w Ełku. 

b) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 7 dla 
Dorosłych w Ełku wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Praktycznego 
i Ustawicznego w Ełku. 

 
Ww. projekty uchwał omówił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 

  Starosta M. Chojnowski wyjaśnił, że ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw likwiduje podział szkół policealnych na szkoły dla młodzieży i szkoły dla 
dorosłych. W przypadku szkół policealnych, w nazwie których występuje określenie 
„dla młodzieży” lub „dla dorosłych” należy usunąć z nazwy wskazywanie odbiorców, 
dla których są przeznaczone. 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że projekty zaopiniowała 
pozytywnie Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, a następnie stwierdził, iż 
nie widzi chętnych do zabrania głosu w dyskusji, więc poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 5 dla Dorosłych w Ełku 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku. 

Uchwała Nr VIII.68.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 7 dla Dorosłych w Ełku wchodzącej w skład 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku. 

Uchwała Nr VIII.69.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
 
c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Ełckiego. 
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Projekt zarekomendował Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że zgodnie z art. 217 ust. 5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, powiat 
ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 
z uwzględnieniem publicznych szkół mających siedzibę na obszarze danego powiatu, 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, od 1 września 2019 r. – 
z zastosowaniem trybu ustalania sieci szkół określonego w art. 39 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Następnie dodał, iż plan sieci publicznych szkól 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ełcki i inne 
organy prowadzące został pozytywnie zaopiniowany przez Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały zaopiniowała 
pozytywnie Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, a następnie otworzył 
dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący w związku z tym przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Uchwała Nr VIII.70.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
 
d) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Ełcki. 

 
Projekt przedstawił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 
Starosta M. Chojnowski przedstawił zmiany w regulaminie wynagradzania 

nauczycieli: 
1. zmiana wysokości dodatku za wychowawstwo klasy z kwoty 120 zł do 300 zł, 
2. zmiana wartości podstawy służącej do ustalenia wysokości środków 

przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli z 700 zł na środki 
stanowiące 4% łącznej kwoty wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli 
zatrudnionych w szkole (placówce), (kwota dodatku stanowi obecnie 1,63%, 
w następnym roku Zarząd Powiatu zaproponuje wzrost dodatku z 4% do 5%). 

3. zmiana maksymalnej kwoty dodatku funkcyjnego ustalanego dla nauczycieli 
konsultantów z 1.000 zł do 1.500 zł, 

4. wprowadzenie zapisu mówiącego o możliwości zwiększenia funduszu nagród 
dla nauczycieli w przypadku posiadania dodatkowych środków w planach 
finansowych szkół. 

Następnie dodał, że prognozowany roczny skutek finansowy wprowadzenia zmian do 
regulaminu, zgodnie z zatwierdzonymi arkuszami organizacyjnymi szkół i placówek 
na rok szkolny 2019/2020, wyniesie 1.043.316 zł (dodatki funkcyjne za 
wychowawstwo – 470.000 zł, motywacyjne dla nauczycieli  – 550.316 zł, dodatki 
funkcyjne nauczycieli konsultantów  - 23.000 zł). 

Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego do 
projektu uchwały, a następnie otworzył dyskusję. 

Starosta Ełcki w uzupełnieniu poinformował, że zmiany w regulaminie 
wynagradzania nauczycieli zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi, tj. ze 
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Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oraz Międzyzakładową Organizacją Związkową 
Pracowników Oświaty NSZZ SOLIDARNOŚĆ. 

Radni nie zgłosili innych pytań i uwag do przedmiotowego projektu, więc 
Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Uchwała Nr VIII.71.2019 został podjęta „za” 19 głosami, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 

 
e) Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół 
i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt został omówiony na 

wstępie, a następnie zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie. 
Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
Uchwała Nr VIII.72.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 

 
f) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym prowadzonym 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

 
Projekt omówiła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

Iwona Nowakowska. 
Dyrektor I. Nowakowska poinformowała, że mieszkanie chronione treningowe 

jest formą pomocy społecznej zorganizowanej dla osób usamodzielnianych, 
opuszczających rodziny zastępcze i całodobowe placówki opiekuńczo – wychowawcze, 
w celu zapewnienia im odpowiednich warunków zamieszkania i samodzielnego 
funkcjonowania w środowisku lokalnym oraz ich integrację w społeczności lokalnej. 
Celem uchwały jest ustalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym treningowym w Ełku. Określenie odpłatności według 
przedstawionych zasad pozwala ustalić wysokość odpłatności z uwzględnieniem 
możliwości finansowych osób zobowiązanych do jej wnoszenia. W projekcie uchwały 
przedstawiono propozycje ustalania wysokości opłaty za pobyt w mieszkaniu 
chronionym, w taki sposób, by uwzględniała sytuację dochodową osób zobowiązanych 
do je wnoszenia. 

Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił Radnym pozytywne opinie Komisji 
Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju 
Gospodarczego, a następnie stwierdził, iż nie widzi chętnych do zabrania głosu 
w dyskusji nad przedmiotowym projektem uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Uchwała Nr VIII.73.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
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g) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV.44.2019 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału środków finansowych 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2019 roku. 
 
Projekt zaprezentowała Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ełku I. Nowakowska. 
Dyrektor I. Nowakowska powiedziała, że w związku z dużą ilością złożonych 

wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON dotyczących zaopatrzenia 
w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze (m.in. na wózki inwalidzkie, protezy, 
ortezy, poduszki przeciwodleżynowe, obuwie ortopedyczne, balkoniki, podpórki), 
zachodzi konieczność dokonania przesunięcia środków finansowych i zwiększenia 
puli środków na ten cel, tak aby jak najbardziej efektywnie i racjonalnie wykorzystać 
przyznane środki finansowe i zaspokoić potrzeby osób niepełnosprawnych.  

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że nie widzi chętnych do zabrania 
głosu do przedmiotowego projektu uchwały, więc przedstawił pozytywne opinie 
Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju 
Gospodarczego. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania, w wyniku którego Uchwała 
Nr VIII.74.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
 
h) Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą "Droga po sukces”. 
 

Starosta M. Chojnowski poinformował, że działania projektu będą polegać na 
odbyciu przez grupę wybranych uczniów wszystkich klas trzecich praktyk 
zawodowych w instytucjach, przedsiębiorstwach i firmach we Włoszech (36 uczniów) 
i Portugalii (19 uczniów). Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej 
wynosi 100% kosztów kwalifikowanych. Realizacja projektu nastąpi w latach 2019 – 
2020. 

Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, że nie widzi pytań i uwag do 
przedmiotowego projektu, więc odczytał pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie 
przystąpił do głosowania. 

Uchwała Nr VIII.75.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
 
i) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na 

wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej 
w Ełku. 

 
Projekt omówił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ełku udzielana jest na zadania bieżące realizowane na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na wzbogacenie 
księgozbioru. Następnie dodał, że Miejska Biblioteka realizuje zadania czytelnicze na 
terenie całego Powiatu Ełckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że nie widzi chętnych do zabrania 
głosów do ww. projektu uchwały, więc przedstawił pozytywne opinie Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju 
Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
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Uchwała Nr VIII.76.2019 został podjęta „za” 20 głosami, jednogłośnie. 
 
j) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Ełckiego na lata 2019-2028. 
k) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. 
 

Ww. projekty wraz z autopoprawkami, wynikającymi z pozytywnie rozpatrzonych 
wniosków podczas dzisiejszego posiedzenia Zarządu Powiatu, omówił Starosta Ełcki 
M. Chojnowski. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusje. 
Radny B. Przyborowski zapytał, jak będą zagospodarowane dotychczasowe 

magazyny oleju opałowego, w których będzie zmieniany system ogrzewania. 
Starosta M. Chojnowski wyjaśnił, że zbiornik znajduje się w małym 

pomieszczeniu, w piwnicy i zostanie on zdemontowany (zbiornik jest oddzielony 
ścianą od kotłów) i w zasadzie nie można przeznaczyć tej powierzchni na inny cel. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych głosów w dyskusji, odczytał 
pozytywne opinie Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego do projektu uchwały 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2019-
2028, a następnie przystąpił do głosowania. 

Uchwała Nr VIII.77.2019 został podjęta „za” 16 głosami, przy 4 głosach 
„wstrzymujących się”. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił pozytywne opinie Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2019 r. 

Uchwała Nr VIII.78.2019 został podjęta „za” 15 głosami, przy 5 głosach 
„wstrzymujących się”. 
 
Ad. 7 Wnioski i oświadczenia radnych – nie zostały zgłoszone. 
 
Ad. 8 Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk 
w sprawach bieżących - korespondencja do wglądu w Biurze Rady Powiatu. 
 

Przewodniczący przedstawił Radnym bieżącą korespondencję: 
 Dyrektor Biura Poselskiego Andrzeja Maciejewskego Posła na Sejm RP - 

prośba o udostępnienie informacji na temat terminów sesji oraz 
odpowiedź. 

 Wojewoda Warmińsko-Mazurski – Rozstrzygnięcie nadzorcze 
odnośnie § 1 ust. 2 i § 2 uchwały Nr VI.61.2019 Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 
na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Ełckiego, 
położonych w obrębie 1 miasta Ełk. 

 Radny Tomasz Bartnik prośba o usprawiedliwienie nieobecności 
w związku z pełnieniem funkcji Radnego Rady Powiatu Ełckiego. 

 Pismo Mieszkańca m. Talusy w sprawie remontu drogi powiatowej 
nr 1925 N na odcinku Rękusy – Szarek. 
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 Założenia i priorytety do projektu budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 r. 
przyjęte przez Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego. 

 Radca prawny - petycja w sprawie wprowadzenia "Polityki zarządzania 
konfliktem interesów" oraz uzupełnienie do petycji . 

 
Ad. 9 Zakończenie sesji. 
 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Edyta Dzięgielewska .......                               Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................. 
 
 
 
 
 
 W załączeniu do protokołu zbiorcze wyniki głosowań w sprawie podjęcia uchwał 
na VIII Sesji Rady Powiatu Ełckiego w dniu  22  sierpnia  2019 r. Nagranie z sesji jest 
dostępne pod adresem: https://www.youtube.com/watch?v=f2KEZUbYa_w . 


